
Dozorčí rada A. C. Sparta Praha, 
Kovanecká 2405/27, Praha 9 

 
3. zasedání dozorčí rady 

Termín   Místo  Čas 

21. 9. 2021 Buňka na Podvinném mlýně 18:45 

Přítomni: Bc. Jan Brothánek, Mgr. Josef Nepomucký, Jakub Řezníček 

Předseda dozorčí rady J. Brothánek zahájil schůzi v 18:45 a zkonstatoval, že schůze dozorčí 
rady (dále jen „DR“) je usnášeníschopná. 

1) DR se shodla na nominování a vysílání vedoucích výprav na jednotlivá MČR a PP 
jednotlivců. Měli by být známi nejpozději s měsíčním předstihem. 

2) DR doporučuje správní radě (dále jen „SR“) stanovit do konce roku družstva a jejich 
vedoucí. Při přihlášení družstev do 1. ligy by bylo dobré usilovat o stejnou skupinu jako 
letos. 

3) DR navrhuje svolat do konce roku valnou hromadu, kde by se měl zvolit 5. člen SR a 3. 
člen DR. Pokud by se stihly připravit nové stanovy, mohly by být odhlasovány taktéž. 

4) DR požaduje po SR zvolit si nového místopředsedu SR.  
5) SR by měla v brzké době rozhodnout o výši příspěvku na přípravu atletů v roce 2022, 

aby tuto informaci získali co nejdříve. 
6) Množí se vyplněné kartičky s OHLÁŠENÍM PŘESTUPU. Je potřeba co nejdříve začít tuto 

situaci řešit. 
7) DR navrhuje dojednat 2 buňky, které by byly ve vlastnictví A. C. Sparta Praha či alespoň 

AC Sparta Praha, aby za ně náš klub nemusel platit vysoké nájemné. 
8) DR doporučuje zařadit do příspěvku na přípravu i MČR mimo dráhu. 
9) Platí náš klub firmě Locke & Hobbes a.s. za vedení účetnictví, a pokud ano, tak jakým 

způsobem a kolik? 
10) DR požaduje po SR dodat vyúčtování všech soustředění, která proběhla během měsíců 

července a srpna 2021, a to do konce září 2021. 
11) DR požaduje po SR dodat všechny výpisy z bankovního účtu A. C. Sparta Praha za 

období duben 2021 až srpen 2021, a to do konce září 2021. 
12)  Klubový telefon: 

- Jak je využíván klubový telefon? 
- Co obsahuje paušál? 
- Na základě dostupných faktur se naskýtá otázka, zda by nebylo lepší změnit tarif. 
Měsíční tarif 1 300,- Kč se jeví zbytečně drahý. 

13) Jak dopadla schůzka předsedy SR A. C. Sparta Praha a ředitele AC Sparta Praha? 
14) DR požaduje po SR předložit všechny pracovní smlouvy (včetně OSVČ), které uzavřela 

s trenéry A. C. Sparta Praha v roce 2021, a to do konce září 2021. 
15) DR požaduje informaci o postupu trestního oznámení na pana PaeDr. Tikala. 

 
Zapsal: Mgr. Josef Nepomucký  


